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Singelmode OS2 
In/utomhus Halogenfri 

Kabel 

4968367 UNI-LT 4x9/125  

4968377 UNI-LT 8x9/125  

4968387 UNI-LT 12x9/125  

4968397 UNI-LT 24x9/125  

Fibersvans/pigtail 

5076412 LC 9/125 1,5m  UPC 

5076414 LC 9/125 1,5m  APC 

5076411 SC 9/125 1,5m  APC 

5076410 SC 9/125 1,5m  UPC 

Multimode OM4 
In/utomhus Halogenfri 

Snabbguide Eurolan fiberlänk 

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  

Multimode OM3 
In/utomhus Halogenfri 

 
 

Kabel 

4968267 UNI-LT 4x50/125  

4968277 UNI-LT 8x50/125  

4968287 UNI-LT 12x50/125  

4968297 UNI-LT 24x50/125  

Kabel 

4968467 UNI-LT 4x50/125  

4968477 UNI-LT 8x50/125  

4968487 UNI-LT 12x50/125  

4968497 UNI-LT 24x50/125  

Fibersvans/pigtail 

5076423 LC 50/125 1,5m   

5076421 SC 50/125 1,5m   

Fibersvans/pigtail 

5072326 LC 50/125 1,5m   

5072332 SC 50/125 1,5m   

Adapter/mellanstycke  

5064089 1xSC, aqua 

5064090 2xSC, aqua 

5064091 2xLC, aqua 

5064092 4xLC, aqua 

Adapter/mellanstycke  

5064082 1xSC UPC, blå 

5063785 2xSC UPC, blå 

5064081 2xLC UPC SC, blå 

5063788 4xLC UPC, blå 

5064093 1xSC APC, grön 

5064084 2xSC APC, grön 

5064094 2xLC APC SC, grön 

5064085 4xLC APC, grön 

Adapter/mellanstycke  

5063101 2xSC, rosa 

5063102 2xLC, rosa 

5063103 4xLC, rosa 
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Fiberpanel och tillbehör 
 
Eurolan ODF är en obestyckad fiberoptisk termineringsbox för 19” montage på 1 HE. ODF:en har en hålbild för 24 st SC-duplex eller 

24 st LC-quad adaptrar för panelmontage, med snäppfäste. ODF:en är utdragbar för att förenkla vid installation, rengöring och fel-

sökning och dras lätt ut efter att ha lossat två tumskruvar på framsidan. I utdraget läge ges full tillgång till skarv- och fördelningsut-

rymmet. 

ODF:en är försedd med en M4 skruvtapp med tummutter för lätt montering av tillbehör såsom skarvkassetter och liknande, samt 4 st 

självhäftande kabelhållare för rangering av fiberslingor. Alternativt kan boxen förses med självhäftande smouvhållare vilket ger en 

komplett och prisvärd lösning för installation av pigtails i ODF:en. 

ODF:en är tillverkad av pulverlackad stålplåt och uppfyller RoHS-direktivet. 

 

 
 

 

Fiberpanel 

Produktnummer E-nummer Benämning 

47G-00-SCD-24BL 5057975 Eurolan ODF 19” 24xSC Duplex 1HE  

47G-00-SC-24BL 5057977 Eurolan ODF 19” 24xSC Simplex 1HE  

Tillbehör 

Produktnummer E-nummer Benämning 

36A-SC-BL 5062860 Eurolan Blindplugg SC 

36A-SCD-BL 5062861 Eurolan Blindplugg SC Duplex 

32C-MS-40 5062054 Eurolan Skarvhylsa 40mm  

32C-MS-45 5062863 Eurolan Skarvhylsa 45mm  

32C-MS-60 5062862 Eurolan Skarvhylsa 60mm  

 

Eurolan blindplugg används i fiberpanel för hål utan adapter/mellanstycke. 

Eurolan skarvhylsa är en skyddshylsa för fiberskarv. 
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